
第３５回 兵庫県パワーリフティング選手権 特別賞一覧 

 

 

最優秀選手賞   高山 栄規  マッスルプロダクション 

優秀選手賞    阪田 達也  兵庫 P 個人選手会 

優秀選手賞    西村 直也  雷神ファクトリー 

敢闘賞      沖 泰輔  マッスルプロダクション神戸板宿 

敢闘賞      内藤 雅文 フジモトジム 

最優秀新人賞   三永 隼人  パワーハウス赤穂 

優秀新人賞    中川 和哉  個人 

 

 

団体戦 優勝  マッスルプロダクション 

    準優勝 マッスルプロダクション神戸板宿 

    ３位  フジモトジム 

 

 

 

２０１７愛媛国体 県予選通過者 

 

57 田中 彰子 パワーハウス赤穂 

59 霜浦 宣也 チーム鉄腕 

59 吉田 雅已 個人 

66 西村 直也 雷神ファクトリー 

66 三永 隼人 パワーハウス赤穂 

74 山本 了祐     マッスルプロダクション 

74 泉 拓也 フジモトジム 

83 梶井 貴博 兵庫 P 個人選手会 

83 南 伸哉  MAXGYM 

93 幸喜 輝明 パワーハウス赤穂 

105 家門 佑輔 マッスルプロダクション 

120 阪田 達也 兵庫 P 個人選手会 



2017/4/26 パワーフラッシュアリーナ

Name Team Age M F
BWt
(Kg)

WtCls
(Kg)

 Squat
1
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2

 Squat
3
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1

Bench
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Bench
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Dead
lift 1

Dead
lift 2

Dead
lift 3 PL Total

Wilks Co. x
Total

Age Coef
x Wilks 一般一般一般一般 カテゴリーカテゴリーカテゴリーカテゴリー

Tm
Pts 標準標準標準標準

フルギアフルギアフルギアフルギア

森角 春陽 パワーハウスかみかわ 14 F 54.95 57 60 80 90 40 45 -47.5 80 87.5 95 230.0 274.6636 337.84 SJR 1 全ＳＪＲ全ＳＪＲ全ＳＪＲ全ＳＪＲ

藤川 慶二 BBGYM 46 M 66 66 -180 180 190 -120 -120 120 180 190 -205 500.0 392.5981 419.29 県外 -

大門　篤志 雷神ファクトリー 34 M 72.55 74 160 180 -200 70 95 -105 160 170 -180 445.0 324.6836 324.68 一般 1

山口　哲治 雷神ファクトリー 40 M 72.7 74 180 200 -210 -135 -135 180 195 -205 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ 0.0000 0.00 一般 -

畠山　叶夢 雷神ファクトリー 17 M 73.45 74 150 160 170 70 90 95 140 150 160 425.0 307.3391 331.93 SJR 1

畑﨑　高伸 雷神ファクトリー 36 M 95.1 105 -170 -170 170 120 -122.5 122.5 180 -190 190 482.5 299.9860 299.99 一般 1

幸喜 輝明 パワーハウス赤穂 36 M 92.25 93 280 -200 -200 -200 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ 0.0000 0.00 一般 -

ノーギアノーギアノーギアノーギア

橋本 望 個人 31 F 51.35 52 70 80 -82.5 35 42.5 -47.5 80 105 107.5 230.0 289.5193 289.52 一般 1 OK

西村 政子 個人 43 F 50.35 52 -70 70 -77.5 57.5 62.5 65 105 112.5 120 255.0 325.8526 335.95 県外 - OK

田中 彰子 パワーハウス赤穂 53 F 54.65 57 80 90 -95 47.5 50 52.5 85 -95 227.5 272.8451 323.05 一般 1 OK

檜山 和樹 マッスルプロダクション 29 M 59 59 110 -115 -115 82.5 85 87.5 -90 90 105 302.5 262.0177 262.02 一般 1

白井 雅浩 パワーハウス赤穂 33 M 55.75 59 85 -95 -100 85 -95 -95 110 120 -135 290.0 265.1608 265.16 一般 2

霜浦　宣也 チーム鉄腕 48 M 52.8 59 125 130 135 85 90 95 160 172.5 177.5 407.5 393.5715 431.75 M1 1 JC

浦野 雅彦 フジモトジム 57 M 58.65 59 105 115 -122.5 75 80 82.5 130 -145 145 342.5 298.3133 375.28 M2 1 JCM

吉田 雅已 個人 60 M 58.95 59 130 85 90 155 165 170 390.0 338.0742 453.02 M3 1 JC

西村 直也 雷神ファクトリー 35 M 65.9 66 180 187.5 -192.5 117.5 122.5 127.5 190 207.5 -215 522.5 410.7771 410.78 一般 1 JC

沖 泰輔 マッスルプロダクション神戸板宿 37 M 65.9 66 165 177.5 182.5 100 110 115 185 200 212.5 510.0 400.9499 400.95 一般 2 JC

岩佐 健司 フジモトジム 36 M 65.8 66 140 150 -155 100 105 -110 140 150 155 410.0 322.7359 322.74 一般 3

渕上 靖貴 マッスルプロダクション 25 M 0 66 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 一般 -

三永 隼人 パワーハウス赤穂 20 M 65.75 66 160 175 180 105 115 -120 190 205 210 505.0 397.7655 409.70 JR 1 JC

深河 正 マッスルプロダクション 45 M 64.75 66 132.5 140 145 130 135 -140 160 170 175 455.0 362.9868 382.95 M1 1 JC

山本 隆太 雷神ファクトリー 40 M 65.45 66 142.5 152.5 157.5 87.5 92.5 -95 160 175 -180 425.0 336.0227 336.02 M1 2 JC

阪本 敏文 パワーハウス赤穂 45 M 64.25 66 120 130 -135 90 100 -102.5 155 165 170 400.0 321.2039 338.87 M1 3 JCM

油谷 良太 マッスルプロダクション 48 M 65.4 66 120 130 135 80 85 90 130 140 145 370.0 292.7231 321.12 M1 4

繁田 俊也 パワーハウス赤穂 40 M 65.4 66 110 120 -125 70 82.5 -87.5 -160 160 -170 362.5 286.7895 286.79 M1 5

西田 学 マッスルプロダクション神戸板宿 51 M 65.3 66 130 140 145 100 105 -107.5 160 170 180 430.0 340.6248 390.70 M2 1 JC

橋口 隆志 チーム鉄腕 56 M 65.35 66 135 145 150 90 95 -97.5 170 180 -190 425.0 336.4498 419.22 M2 2 JC

吉田 夏樹 個人 50 M 65.7 66 145 150 152.5 95 100 -102.5 160 -170 -170 412.5 325.1117 367.38 M2 3 JCM

小川 明幸 個人 51 M 66 66 110 120 -125 90 100 -105 130 140 -150 360.0 282.6707 324.22 M2 4 JCM

三木　浩史 フジモトジム 60 M 62.85 66 150 160 165 110 115 120 160 170 175 460.0 376.4350 504.42 M3 1 JC

内藤　雅文 フジモトジム 57 M 73.7 74 175 185 -200 125 -132.5 132.5 220 230 -242.5 547.5 394.9641 496.86 一般 1 JC

山本 了祐 マッスルプロダクション神戸板宿 37 M 73.45 74 165 180 -185 112.5 120 125 180 195 207.5 512.5 370.6148 370.61 一般 2 JC

高砂 亮 個人 37 M 72.6 74 160 -165 -165 110 117.5 120 200 220 230 510.0 371.9225 371.92 一般 3 JC

泉 拓也 フジモト 34 M 73.25 74 170 180 -185 110 120 122.5 180 200 -210 502.5 364.0957 364.10 一般 4 JC

大槻 良祐 グッドコンディション 28 M 69.55 74 -150 150 -155 90 95 -97.5 150 -160 -160 395.0 297.4775 297.48 一般 5

佐伯　勝 雷神ファクトリー 48 M 72.45 74 135 145 150 100 -105 -105 140 165 180 430.0 314.0552 344.52 M1 1 JCM

金子 晃久 ゴールドジム神戸 56 M 73.75 74 160 170 175 120 125 130 185 195 -200 500.0 360.5234 449.21 M2 1 JC

永富　さつき グッドコンディション 16 M 68.9 74 110 120 130 60 65 -67.5 130 145 160 355.0 269.3070 304.32 SJR 1 JCSJR

立石 修平 スポ－チジムＢ＆Ｆ 41 M 72.8 74 150 160 170 115 120 125 150 160 170 465.0 338.4282 341.81 県外 - JC

高山 栄規 マッスルプロダクション 49 M 81.85 83 -215 215 225 175 -180 180 210 230 240 645.0 434.1554 483.21 一般 1 JC

梶井 貴博 兵庫P個人選手会 23 M 81.8 83 200 215 222.5 115 122.5 -130 180 200 210 555.0 373.7142 373.71 一般 2 JC

南 伸哉　 MAXGYM 25 M 82.6 83 150 -160 -160 115 120 -122.5 210 220 -225 490.0 328.0164 328.02 一般 3

奥平　充男 グッドコンディション 45 M 79.5 83 140 150 160 -75 80 -90 145 -170 170 410.0 281.0207 296.48 一般 4

山本 大貴 パワーハウス赤穂 23 M 77.95 83 115 130 135 92.5 100 105 145 160 165 405.0 281.1523 281.15 一般 5

平田 克仁 マッスルプロダクション 25 M 78.7 83 130 140 150 85 95 100 120 140 152.5 402.5 277.6775 277.68 一般 6

中川 和哉 個人 20 M 80.95 83 170 180 195 130 140 145 210 230 240 580.0 393.0570 404.85 JR 1 JC

森田　俊介 グッドコンディション 50 M 77.35 83 125 140 150 107.5 112.5 115 150 165 -170 430.0 300.0357 339.04 M2 1 JCM

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.9 83 120 130 110 112.5 180 190 432.5 300.3696 463.47 M3 1 JCM

幸喜 輝明 パワーハウス赤穂 36 M 92.25 93 210 -220 220 140 -150 -150 200 215 -220 575.0 362.6117 362.61 一般 1 JC

McDowell Jeremy フジモトジム 25 M 86.1 93 160 170 180 107.5 115 120 185 200 -210 500.0 326.8027 326.80 一般 2

飯田 浩充 マッスルプロダクション神戸・板宿 50 M 91.8 93 167.5 180 -185 117.5 125 127.5 170 180 -182.5 487.5 308.1621 348.22 M2 1 JCM

新田 昌和 フジモトジム 55 M 93 93 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 M2 -

倉田 周策 マッスルプロダクション 62 M 91.7 93 125 130 135 90 95 100 125 135 140 375.0 237.1740 330.38 M3 1 JCM

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.35 93 60 90 95 -100 75 230.0 149.1484 216.27 M3 2

金山 尚治 マッスルプロダクション板宿 39 M 94.55 105 165 175 180 127.5 135 140 185 200 210 530.0 330.3875 330.39 一般 1

家門 佑輔 マッスルプロダクション 36 M 100.1 105 165 180 120 125 130 75 385.0 234.2134 234.21 一般 2

陣内 秀聡 フジモトジム 41 M 104.8 105 220 240 255 140 150 155 220 240 -252.5 650.0 388.6704 392.56 M1 1 JC

末岡 一男 フジモトジム 39 M 105 105 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 M1 -

阪田 達也 兵庫P個人選手会 41 M 118.35 120 265 272.5 170 172.5 177.5 260 270 -300 720.0 415.3072 419.46 一般 1 JC

嶋田 一博 個人 53 M 107.3 120 170 180 190 150 160 -165 180 200 220 570.0 338.1032 400.31 県外 - ＪＣＭ

第３５回兵庫県パワーリフティング選手権
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藤川 慶二 BBGYM 46 M 66 66 -180 180 190 -120 -120 120 180 190 -205 500.0 392.5981 419.29 県外 1

大門　篤志 雷神ファクトリー 34 M 72.55 74 160 180 -200 70 95 -105 160 170 -180 445.0 324.6836 324.68 一般 2

畠山　叶夢 雷神ファクトリー 17 M 73.45 74 150 160 170 70 90 95 140 150 160 425.0 307.3391 331.93 SJR 3

畑﨑　高伸 雷神ファクトリー 36 M 95.1 105 -170 -170 170 120 -122.5 122.5 180 -190 190 482.5 299.9860 299.99 一般 4

森角 春陽 パワーハウスかみかわ 14 F 54.95 57 60 80 90 40 45 -47.5 80 87.5 95 230.0 274.6636 337.84 SJR 5

山口　哲治 雷神ファクトリー 40 M 72.7 74 180 200 -210 -135 -135 180 195 -205 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ 0.0000 0.00 一般 -

幸喜 輝明 パワーハウス赤穂 36 M 92.25 93 280 -200 -200 -200 ＤＮＳＤＮＳＤＮＳＤＮＳ 0.0000 0.00 一般 -

ノーギアノーギアノーギアノーギア

高山 栄規 マッスルプロダクション 49 M 81.85 83 -215 215 225 175 -180 180 210 230 240 645.0 434.1554 483.21 一般 1

阪田 達也 兵庫P個人選手会 41 M 118.35 120 265 272.5 170 172.5 177.5 260 270 -300 720.0 415.3072 419.46 一般 2

西村 直也 雷神ファクトリー 35 M 65.9 66 180 187.5 -192.5 117.5 122.5 127.5 190 207.5 -215 522.5 410.7771 410.78 一般 3

沖 泰輔 マッスルプロダクション神戸板宿 37 M 65.9 66 165 177.5 182.5 100 110 115 185 200 212.5 510.0 400.9499 400.95 一般 4

三永 隼人 パワーハウス赤穂 20 M 65.75 66 160 175 180 105 115 -120 190 205 210 505.0 397.7655 409.70 JR 5

内藤　雅文 フジモトジム 57 M 73.7 74 175 185 -200 125 -132.5 132.5 220 230 -242.5 547.5 394.9641 496.86 一般 6

霜浦　宣也 チーム鉄腕 48 M 52.8 59 125 130 135 85 90 95 160 172.5 177.5 407.5 393.5715 431.75 M1 7

中川 和哉 個人 20 M 80.95 83 170 180 195 130 140 145 210 230 240 580.0 393.0570 404.85 JR 8

陣内 秀聡 フジモトジム 41 M 104.8 105 220 240 255 140 150 155 220 240 -252.5 650.0 388.6704 392.56 M1 9

三木　浩史 フジモトジム 60 M 62.85 66 150 160 165 110 115 120 160 170 175 460.0 376.4350 504.42 M3 10

梶井 貴博 兵庫P個人選手会 23 M 81.8 83 200 215 222.5 115 122.5 -130 180 200 210 555.0 373.7142 373.71 一般 11

高砂 亮 個人 37 M 72.6 74 160 -165 -165 110 117.5 120 200 220 230 510.0 371.9225 371.92 一般 12

山本 了祐 マッスルプロダクション神戸板宿 37 M 73.45 74 165 180 -185 112.5 120 125 180 195 207.5 512.5 370.6148 370.61 一般 13

泉 拓也 フジモト 34 M 73.25 74 170 180 -185 110 120 122.5 180 200 -210 502.5 364.0957 364.10 一般 14

深河 正 マッスルプロダクション 45 M 64.75 66 132.5 140 145 130 135 -140 160 170 175 455.0 362.9868 382.95 M1 15

幸喜 輝明 パワーハウス赤穂 36 M 92.25 93 210 -220 220 140 -150 -150 200 215 -220 575.0 362.6117 362.61 一般 16

金子 晃久 ゴールドジム神戸 56 M 73.75 74 160 170 175 120 125 130 185 195 -200 500.0 360.5234 449.21 M2 17

西田 学 マッスルプロダクション神戸板宿 51 M 65.3 66 130 140 145 100 105 -107.5 160 170 180 430.0 340.6248 390.70 M2 18

立石 修平 スポ－チジムＢ＆Ｆ 41 M 72.8 74 150 160 170 115 120 125 150 160 170 465.0 338.4282 341.81 県外 19

嶋田 一博 個人 53 M 107.3 120 170 180 190 150 160 -165 180 200 220 570.0 338.1032 400.31 県外 20

吉田 雅已 個人 60 M 58.95 59 130 85 90 155 165 170 390.0 338.0742 453.02 M3 21

橋口 隆志 チーム鉄腕 56 M 65.35 66 135 145 150 90 95 -97.5 170 180 -190 425.0 336.4498 419.22 M2 22

山本 隆太 雷神ファクトリー 40 M 65.45 66 142.5 152.5 157.5 87.5 92.5 -95 160 175 -180 425.0 336.0227 336.02 M1 23

金山 尚治 マッスルプロダクション板宿 39 M 94.55 105 165 175 180 127.5 135 140 185 200 210 530.0 330.3875 330.39 一般 24

南 伸哉　 MAXGYM 25 M 82.6 83 150 -160 -160 115 120 -122.5 210 220 -225 490.0 328.0164 328.02 一般 25

McDowell Jeremy フジモトジム 25 M 86.1 93 160 170 180 107.5 115 120 185 200 -210 500.0 326.8027 326.80 一般 26

西村 政子 個人 43 F 50.35 52 -70 70 -77.5 57.5 62.5 65 105 112.5 120 255.0 325.8526 335.95 県外 27

吉田 夏樹 個人 50 M 65.7 66 145 150 152.5 95 100 -102.5 160 -170 -170 412.5 325.1117 367.38 M2 28

岩佐 健司 フジモトジム 36 M 65.8 66 140 150 -155 100 105 -110 140 150 155 410.0 322.7359 322.74 一般 29

阪本 敏文 パワーハウス赤穂 45 M 64.25 66 120 130 -135 90 100 -102.5 155 165 170 400.0 321.2039 338.87 M1 30

佐伯　勝 雷神ファクトリー 48 M 72.45 74 135 145 150 100 -105 -105 140 165 180 430.0 314.0552 344.52 M1 31

飯田 浩充 マッスルプロダクション神戸・板宿 50 M 91.8 93 167.5 180 -185 117.5 125 127.5 170 180 -182.5 487.5 308.1621 348.22 M2 32

藤本 章夫 フジモトジム 67 M 77.9 83 120 130 110 112.5 180 190 432.5 300.3696 463.47 M3 33

森田　俊介 グッドコンディション 50 M 77.35 83 125 140 150 107.5 112.5 115 150 165 -170 430.0 300.0357 339.04 M2 34

浦野 雅彦 フジモトジム 57 M 58.65 59 105 115 -122.5 75 80 82.5 130 -145 145 342.5 298.3133 375.28 M2 35

大槻 良祐 グッドコンディション 28 M 69.55 74 -150 150 -155 90 95 -97.5 150 -160 -160 395.0 297.4775 297.48 一般 36

油谷 良太 マッスルプロダクション 48 M 65.4 66 120 130 135 80 85 90 130 140 145 370.0 292.7231 321.12 M1 37

橋本 望 個人 31 F 51.35 52 70 80 -82.5 35 42.5 -47.5 80 105 107.5 230.0 289.5193 289.52 一般 38

繁田 俊也 パワーハウス赤穂 39 M 65.4 66 110 120 -125 70 82.5 -87.5 -160 160 -170 362.5 286.7895 286.79 M1 39

小川 明幸 個人 51 M 66 66 110 120 -125 90 100 -105 130 140 -150 360.0 282.6707 324.22 M2 40

山本 大貴 パワーハウス赤穂 23 M 77.95 83 115 130 135 92.5 100 105 145 160 165 405.0 281.1523 281.15 一般 41

奥平　充男 グッドコンディション 45 M 79.5 83 140 150 160 -75 80 -90 145 -170 170 410.0 281.0207 296.48 一般 42

平田 克仁 マッスルプロダクション 25 M 78.7 83 130 140 150 85 95 100 120 140 152.5 402.5 277.6775 277.68 一般 43

田中 彰子 パワーハウス赤穂 53 F 54.65 57 80 90 -95 47.5 50 52.5 85 -95 227.5 272.8451 323.05 一般 44

永富　さつき グッドコンディション 16 M 68.9 74 110 120 130 60 65 -67.5 130 145 160 355.0 269.3070 304.32 SJR 45

白井 雅浩 パワーハウス赤穂 33 M 55.75 59 85 -95 -100 85 -95 -95 110 120 -135 290.0 265.1608 265.16 一般 46

檜山 和樹 マッスルプロダクション 29 M 59 59 110 -115 -115 82.5 85 87.5 -90 90 105 302.5 262.0177 262.02 一般 47

倉田 周策 マッスルプロダクション 62 M 91.7 93 125 130 135 90 95 100 125 135 140 375.0 237.1740 330.38 M3 48

家門 佑輔 マッスルプロダクション 36 M 100.1 105 165 180 120 125 130 75 385.0 234.2134 234.21 一般 49

花田 隆 マッスルプロダクション 64 M 87.35 93 60 90 95 -100 75 230.0 149.1484 216.27 M3 50

渕上 靖貴 マッスルプロダクション 25 M 0 66 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 一般 -

新田 昌和 フジモトジム 55 M 93 93 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 M2 -

末岡 一男 フジモトジム 39 M 105 105 0 0 0 欠場欠場欠場欠場 0.0000 0.00 M1 -

第３５回兵庫県パワーリフティング選手権フォーミラー表


